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Min tid på SMU och i Singapore 

Innan avresa 
Singapore var lite av en självklarhet sedan jag ens sökte till KTH eftersom jag hört mycket gott om 
landet och dess aktiviteter. När jag sedan sökte utbytet stod det mellan två val för min del, NUS eller 
SMU. Jag jämförde länge men landade i SMU eftersom jag hört gott om både utbildningen och 
studenterna som går på det universitetet. Kurserna på SMU lät också mycket roligare än på NUS och 
passade min utbildningsprofil bättre enligt mig. 

Inför avresan var jag tvungen att söka visum och ta vaccin mot de specifika sjukdomar som fanns i 
sydostasien, till exempel japansk encefalit. Sättet som visumet gavs ut på var genom ett temporärt 
visum som gavs vid inträde i landet och som sedan blev ett studentvisum när allt administrativt hade 
lösts på plats i Singapore. 

Ankomst 
När jag kom till SMU fanns det en introduktionskurs där både en campus tour och en city tour ingick 
som man kunde delta i. Under introduktionsdagarna fick man gå som en grupp och göra olika 
utmaningar på campus, såsom att ta bilder framför vissa byggnader och så vidare. Det var ett bra sätt 
att lära känna de andra utbytesstudenterna. Det fanns ingen specifik gemensam studentorganisation 
men det fanns klubb-liknande grupper man kunde söka till, det var ingenting jag deltog i dock. 
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Ekonomi 
Det var en del avgifter som behövde betalas innan utbytet, till exempel administrativa avgifter för 
visum samt för skolan. Det var en del hälsoförsäkringar som behövdes från lokala läkare som också 
kostade. Jag fick ett resestipendium från KTH som räckte till att betala för flygresan samt utökat CSN 
som tyvärr inte täckte matkostnader och boendekostnader, jag fick ta mycket av mina egensparade 
pengar. 

Väl i landet var priserna hyfsat höga jämfört med sverige. Om man gick till vissa specifika matcenter, 
som kallas Hawker Centres, kunde man få en billigare måltid än om man åt på restaurang. Tips är att 
lägga en uppdaterad budget efter första veckan när man har hittat vilka ställen som säljer billigare mat 

Boende 
Skriv här! Hur ordnade du bostad? Kunde man få hjälp av universitetet? Bodde du i anslutning till 
campus? Hur var boendestandard och kostnad? Infoga gärna bilder i texten 

Vi var fem personer som delade lägenhet, tre som gick maskinprogrammet på KTH och två från indek, 
vi var ute i god tid med att söka efter boende men det dröjde till enbart någon månad innan vi åkte dit 
tills vi fick ett boende. Detta var på grund av hur byten av bostäder och uthyrningar sköts i Singapore, 
det är inte ovanligt att få boende bara några veckor innan man åker. Vi sökte boende genom flera olika 
mäklarfirmor samt tips från äldre studenter. Tillslut hittade vi ett boende i Normanton Park. Boendet 
var inte ansluten till något campus men låg närmre NUS än SMU, dock är Singapore ganska litet och 
väldigt väl anslutet så det var lätt att ta sig till stan och tillbaka. 

Universitetet och studierna 
SMU är en av de tre stora universiteten i Singapore och bedriver framförallt studier inom 
management, ekonomi, och finans. Dock har de också en väldigt stor avdelning för datavetenskap, 
vilket passade mig perfekt eftersom jag går datainriktningen på indek. Alla kurser gavs på engelska och 
på den nivå vi lästa var de max 45 personer stora klasser. På grund av de små klasserna lades mycket 
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incitament i deltagande på lektioner. Som på många universitet i asien var det obligatorisk närvro på 
föreläsningar, som förövrigt var ungefär tre timmar långa enligt schema. Eftersom föreläsningarna var 
såpass många ingick oftast praktiska moment i varje föreläsning och om man missade endast en kunde 
man ha gått miste om välfit mycket information från läraren. 

Kurser 
Jag lästa fyra kurser på SMU. Två av dem, Decentralised Finance and Blockchain och Managing 
Strategic change and Technological innovation, skulle tillgodoräkna två obligatoriska kurser på KTH 
och de andra två, Computer Graphics and VR och Machine Learning applied in Economics, skulle 
tillgodoräkna två villkorligt valfria kurser till min master inom maskininlärning 

Staden och landet 
Singapore som stad är helt fantastisk enligt mig! Det är väldigt mycket aktiviteter som är helt gratis 
och väldigt värda att gå på, såsom drönarshower och ljusshower. De lokala studenterna som jag 
träffade på SMU var också jättetrevliga och bjöd med oss till diverse aktiviteter som de tyckte 
definierade Singapore bäst.  

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden gick vi oftast runt och var turister i staden eller kopplade av hemma vid polen vi hade vid 
lägenheten. Många av de studenter vi träffade blev nära vänner som vi umgicks mycket med och åkte 
på resor med. De lokala studenterna vi träffade var också ivriga att visa oss runt i staden. Det fanns 
klubbar att gå med i på universitetet men många av dem rekryterade på årsbasis och vi var endast där 
en termin. 

Hållbarhet 
Det var mycket uppmärksammanden på hållbarhet på SMU, sopsortering och grova böter vid 
nedskräpning är ett exempel. Kurserna hade också ofta hållbarhet kopplat till teorin och de praktiska 
applikationerna av teorin som lärdes ut. Det minst hållbara med resan var antagligen den enorma 
distans man var tvungen att flyga från Sverige för att ta sig till Singapore. 

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Jag rekommenderar starkt att söka utbyte i singapore och även planera resor till länder runt om 
landet, såsom Thailand, Malaysia eller Indonesien, för att få ut det allra mesta ur utbytet!
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